
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO: 00297852 Úřední hodiny: Po a St   08:00-12:00 a 13:00-17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út   08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R.   Čt a Pá    08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:   

NAŠE ZN.: OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021 

OŽP/27506/2021/ehilš /spis 4947/2021 

 

VYŘIZUJE: Eva Hilšerová 

TELEFON: 556833242 

FAX:   

E-MAIL:  eva.hilserova@mufrenstat.cz 

 

DATUM:  29.09.2021 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ  

o  zahájení  vodoprávního ř í zen í  a  výzva  k  doplněn í  podání  

Dne 06.09.2021 byla podána právnickou osobou Obcí Trojanovice, IČO 00297514 – 

zastoupenou  právnickou osobou AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmanová 153/12, 77900 

Olomouc-Hodolany, u Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm, odboru životního prostředí, 

žádost podle § 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, o společné povolení stavebního záměru „Projektové a 

inženýrské činnosti - vodovody“.  

V souladu s ustanovením  § 44 odst. 1 zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen správní řád) bylo dnem podání žádosti zahájeno vodoprávní řízení v uvedené 

věci. S žádostí žadatel  nepředložil všechny doklady podle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů. K objektům SO 10 a SO 11 žadatel předloží stanovisko Severomoravských 

vodovodů  a kanalizací Ostrava a.s. K povolovanému stavebnímu záměru žadatel předloží 

stanovisko Správy silnic Moravskoslezského kraje p.o., středisko Nový Jičín a souhlas vlastníka 

dotčených pozemků parc. č. 1305/3 a 1272/11 v k.ú. Trojanovice. Podání bude doplněno do 10-ti 

dnů od doručení tohoto oznámení.  

Popis povolovaného stavebního záměru 

SO 01 Vodovod Horečky 

Potrubí PE100  RC SDR 11 D90 x 8,2 mm  celková délka 1376 m 

Řad V1  délky 1020 m  

Řad V1-1  délky 143 m 

Řad V1-1-1  délky 152 m 

Řad V1-2  délky 61 m 

Součástí objektu SO 01 je i automatická tlaková stanice – ATS1, která je navržena na kótě 475 m 

n.m. (pozemek parc. č. 164/25) a bude sloužit k posílení tlaku ve vodovodní síti. Vnitřní 

půdorysné rozměry ATS jsou 2800 x 2300 mm. K ATS bude přivedena elektrická energie ze 

stávajícího nadzemního vedení ČEZ Distribuce přípojkou NN délky 54 m (AYKY-J ax25). 

Pro posílení tlaku v nejvyšších místech vodovodu bude sloužit automatická tlaková stanice 

ATS2 umístěná v šachtě o vnitřních půdorysných rozměrech 2100 x 1800 mm. Zásobování 

 

 

 

Rozdělovník 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 2 z 11 

 

elektrickou energií pro ATS bude zajištěno ze stávajícího nadzemního vedení ČEZ Distribuce 

pomocí přípojky NN délky 10 m (AYKY-J 4x25).   

Požární nadzemní hydrant –  H1a – 0,018 řad V1 

 H1 – 0,004 řad V1-1 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3714/2, 4439, 137/1, 164/23, 164/13, 164/25, 

164/26, 164/9, 164/11, 214/1, 210/3, 247/1, 214/2, 3714/15, 216/2, 216/1, 221/4, 219/2, 219/3, 

3708, 251/2, 3714/4, 274/2, 275/1, 265/2, 270/1 a 3704/1 v k. ú. Trojanovice. 

SO 02 Vodovod K Čadům (řad V2) 

Potrubí PE100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délky 160,70 m    

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3684/7, 3702/1, 541/2 a 551/16 v k. ú. 

Trojanovice. 

SO 03 Vodovod Ke Kolářům (řad V3) 

Potrubí PE100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délky 327 m 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 527/1, 530/1, 530/2, 530/3, 3700/2, 524/13, 

524/12, 524/1 a 484/3 v k. ú. Trojanovice. 

SO 04 Vodovod Pod Radhoštěm 

Potrubí PE100 RC SDR 11 D 90 x 8,2 mm   celková délka 3217,20 m 

Řad V4  délky 1523 m 

Řad 4-1  délky 222 m  

Řad 4-1-1  délky 1472.2 m 

Součástí objektu SO 04 je i vodoměrná šachta a automatická tlaková stanice AT3. 

Vodoměrná šachta má vnitřní půdorysné rozměry 3 x 2,1 mm a bude v ní osazen fakturační 

vodoměr pro měření množství předané vody z vodovodu v majetku státního podniku DIAMO. 

ATS3 je navržena nadzemní o vnitřním půdorysném rozměru 2800 x 2300 mm, bez akumulace 

pitné vody. K ATS bude přivedena elektrická energie ze stávajícího nadzemního vedení ČEZ 

Distribuce přípojkou NN délky 5,0 m (AYKY-J 4x25). 

Požární nadzemní hydrant –  H1a – 0,1405 řad V4 

    H4 – 0,8570 řad 4 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 4417, 4416, 4466/2, 3522, 3521, 3507/1, 4415, 

3503/3 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, 1132/3, 1145/1, 1145/3, 3673/7, 3673/8, 3674/2, 3638/1, 

1388/3, 1377/17, 1375/1, 1375/4, 1375/3, 1375/2, 3638/3, 1377/4, 3638/2, 3758, 1425/8, 3637/2, 

1425/17, 1425/4, 1425/10, 1425/11, 1425/12, 1425/14, 1425/13, 3795/3, 3795/2, 1365, 3636, 

3752, 1354/4, 3635, 3637/1, 1371/1, 3637/4, 3737/1, 3650, 3645/1, 1228, 1223, 1209/14, 3648, 

1272/10, 1272/3, 1284/1, 1305/3, 1305/5, 1305/1, 1272/11, 1308/1, 3646, 1291/1 v k.ú. 

Trojanovice.  

SO 06 Vodovod Karlovice 

Potrubí PE RC SDR 11 D 90 x 8,2 m celková délka 3683,60 m                              

Řad V6  délky 1991,3 m 

Řad V6-1  délky 896,1 m  

Řad V6-1-1  délky 556,5 m 

Řad V6-1-2  délky 239,7 m  

Stavební objekt řeší dva úseky s propojením zokruhováním a osazením redukční šachty. 

Napojení je řešeno na vodovod DN 80 PVC v majetku a provozování SmVak Ostrava a.s. u 

domu č.p. 197 a u domu č.p. 544 a na vodovod DN80 IPE+ u domu č.p. 544. Napojení na 

stávající řad bude provedeno vysazením odbočky, za kterou osadí uzavírací šoupě. 



 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 3 z 11 

 

Za napojením na stávající vodovod budou osazeny vodoměrné šachty VŠ3 (řad V6) a VŠ4 (řad 

V6-1) o vnitřním půdorysném rozměru 3 x 2,1 m. V šachtě bude umístěn vodoměr pro měření 

předané vody.  

Řešená lokalita je zásobována RŠ Trojanovice ul. Beskydská HGL činí 596 m n.m. 

Součástí objektu SO 06 je i redukční šachta RŠ1 pro osazení redukčního ventilu, sloužícího 

k redukci tlaku. Šachta je navržena o vnitřním půdorysném rozměru 2,2 x 1,5 m. 

V rámci objektu SO 06 dojde ke křížení Markova potoka v ř.km 2,88 vodovodním řadem V6-1 a 

ř. km 3,86 vodovodním řadem V6. Lánský potok bude dotčen vodovodním řadem V6 a křížen 

v ř. km 2,96 řadem V6-1. 

Křížením vodních toků bude provedeno protlakem, uložení potrubí v chráničce PE 100 RC 

SDR17, 225 x 13,4 mm s min . hloubkou krytí pode dnem toku 1,5 m.    

Požární nadzemní hydrant  H6 – 0,888 řad 6-1 

    H7 = V3 – 0,831 řad V6 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 2294, 3585/2, 2338/11, 3585/4, 1888/1, 3587/9, 

3587/3, 2282/6, 2282/5, 3592/1, 3588/2, 1878/3, 1877/1, 1877/4, 1877/3, 1856/5, 1841/4, 

1888/22, 1888/17, 3611/1, 1768/2, 3596, 1715/1, 1864/9, 1864/1, 1864/13, 1864/18, 1708/3, 

1708/2, 1909/4, 1910/2, 1921/4, 1921/6, 1915/24, 1921/7, 1921/5, 1915/34, 1915/33, 1921/8, 

2152/31, 2152/1, 1667/2, 1667/1, 1919/15, 1919/14, 1919/13, 1919/3, 3576/1, 2115/2, 3575 a 

2025 v k.ú. Trojanovice. 

SO 07 Vodovod Kruháč – Solárka (řad V7) 

Potrubí PE100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délka 174,20 m 

Napojení je navrženo na vodovod v provozování SmVaK Ostrava a.s. u domu č.p. 483. Nový 

vodovod bude napojen na stávající vodovod DN 150 PVC, který je v majetku SmVaK Ostrava 

a.s. Napojení na stávající řad bude provedeno vysazením odbočky, za kterou se osadí uzavírací 

šoupě. Řešena lokalita bude zásobována z RŠ Trojanovice ul. Beskydská HGL činí 542 m n.m. 

Vodovod je tvořen vodovodním řadem V7, který je navržen přes zatravněné pozemky v majetku 

obce Trojanovice. 

Za napojením na stávající vodovod bude osazena vodoměrná šachta VŠ5 o vnitřním půdorysném 

rozměru 3 x 1 m. V šachtě bude umístěn vodoměr pro měření předané vody. 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3571/1, 2051/6, 2051/5, 2051/4, 2051/3, 

2051/1, 3579/6, 2049/1, 2049/2, 2049/4, 2051/9 a 3579/5 v k.ú. Trojanovice. 

SO 08 Vodovod Pod Dílem (řad V8) 

Potrubí PE100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délka 471 m 

Součástí stavby bude osazení redukční šachty. Redukční šachta RŠ2 bude sloužit i pro stávající 

větev DN80 GG v majetku SmVaK Ostrava a.s., na kterou bude následně napojena stavba SO 

09. Výstupní tlak redukčního ventilu bude nastaven na HGL 546 m n.m. Napojení je řešeno na 

stávající vodovod DN 100 GG v provozování SmVaK Ostrava a.s. u objektu č.ev. 24. Řešená 

lokalita bude zásobována z VDJ Díly 2 x 250 m3, HGL činí 560,5 m n.m.  

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 2770, 3534, 3535/2, 2637, 2763/2, 2633/3, 

2632/2 a 2771 v k.ú. Trojanovice.  

SO 09 Vodovod Bystré (řad V9) 

Potrubí PE 100 RC SDR11 D 90x 8,2 mm   délky 541,7 m 

V9        délky 437,7 m 

V9-1        délky 104 m 

Napojení řadu je řešeno na vodovod DN80 GG, který je v majetku SmVaK Ostrava a.s. u domu 

č.p. 256. Za napojením bude na vodovodním řadu V9 umístěna šachta VŠ6, kde je navrženo 

fakturační měření předané vody. 

Redukční šachta RŠ2 navržená v rámci stavebního objektu bude soužit pro vodovodní řad V8 

objektu  SO 08, tak i pro stávající větev DN80 GG v majetku SmVaK Ostrava a.s., na kterou 



 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 4 z 11 

 

bude následně napojena stavba SO 09. Výstupní tlak redukčního ventilu bude nastaven na HGL 

546 m n.m. Mezi oběma místy napojení bude osazen sekční ventil. 

Vodovodní řad V9 kříží Murasův potok v ř. km 1,545 a jeho pravostranný přítok v ř. km 1,405 

(IDVT 10209371). Křížení vodních toků je navrženo protlakem, uložení potrubí v chráničce PE 

100 RC SDR17, 225 x 13,4 mm s min. hloubkou krytí pode dnem toku 1,5 m.  

Požární nadzemní hydrant H1a – 0,175 řad V9. 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3087/12, 3535/2, 2774/1, 2832, 2816/2, 3531/1, 

2816/3, 2820/2, 3532/3, 2834, 3803, 2785/2, 2785/1 a 2788/2 v k.ú. Trojanovice. 

SO 10 Vodovod Na Bystrém 2 

Potrubí PE 100 RC SDR11 D 90x 8,2 mm   délky 1738,8 m 

V10        délky 1265 m 

V10-1        délky 282 m 

V10-1-1       délky 191,8 m  

Napojení bude provedeno na vodovod DN125 GG v majetku SmVaK Ostrava a.s. u domu č.p. 

293. Za napojením bude osazena redukční šachta RŠ3, je navrženo osazení redukčního ventilu a 

fakturačního měření množství předané vody. Řešená lokalita bude zásobována z ÚV Bystré 

(HGL 630 m n.m.). 

Vodovodní řad V10 kříží Bystrý potok v ř. km 4,510. Levostranný přítok Bystrého potoka 

(IDVT 10216095) je křížen v ř.km 3,323. Křížení vodních toků je navrženo protlakem, potrubí 

bude uloženo v chráničce PE 100 RC SDR17, 225 x 13,4 mm s min. hloubkou krytí pode dnem 

toku 1,5 m. 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 3527/5, 3526/2, 3526/3, 3526/4, 3360/1, 

2896/1, 2896/2, 2898/2, 3001/9, 3526/1, 3525, 2994/5, 3509/1, 3507, 3744/61 a 3506 v k.ú. 

Trojanovice. 

SO 11 Vodovod Za Lomnou 

Potrubí PE 100 RC SDR11 D 90 x 8,2 mm   délky 921,1 m 

V11        délky 472,3 m 

V11-1        délky 258,1 m 

V11-2        délky 190,7 m  

Napojení vodovodního řadu je navrženo na vodovod PE DN80 v provozování SmVaK Ostrava 

a.s. u domu č.p. 521. Řešená lokalita je zásobována z VDJ Díly 2 x 250 m3, HGL činí 560,5 m 

n.m. Za napojením je navržena vodoměrná šachta VŠ7 o vnitřním půdorysném rozměru 3 x 2,1 

m, ve které je navrženo fakturační měření množství předané vody. 

Vodovodní řad V11 kříží tok Lomná v ř.km 5,13. Křížení vodního toku je navrženo protlakem, 

potrubí bude uloženo v chráničce PE 100 RC SDR17, 225 x 13,4 m s min. hloubkou krytí pode 

dnem toku 1,5 m. 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 2538, 3742/13, 3742/2, 3742/12, 2579/2, 

3548/3, 2588/4, 2588/3, 2588/6, 2588/5, 3547, 2575/2, 2575/1, 2588/7, 2588/1, 2564/7, 2564/5, 

3549, 2568/7, 2569/4 a 2570 v k.ú. Trojanovice. 

Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí (dále jen vodoprávní úřad), 

jako věcně příslušný podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 

písm. d) stavebního zákona, oznamuje podle ustanovení § 115 vodního zákona a v souladu 

s ustanovením  § 94j odst. 1 stavebního zákona a ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu 

zahájení správního řízení známým účastníkům řízení.  

Žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení předloženého návrhu a vodoprávnímu úřadu 

jsou dobře známy poměry staveniště, tento upouští ve smyslu ustanovení  § 94m odst. 3 

stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě. Dotčené orgány uplatní závazná 



 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 5 z 11 

 

stanoviska a účastníci řízení své námitky a připomínky do 15  dnů po obdržení tohoto 

oznámení. Vodoprávní úřad upozorňuje účastníky řízení i dotčené orgány, že k později 

uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude v souladu 

s ustanovením § 94m odst. 3) vodního zákona přihlédnuto.  

Podle § 94n odst. 3) stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až 

e), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu 

provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může 

být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje 

ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, 

jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 

uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Vodoprávní úřad vymezil okruh účastníků řízení v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, 

ustanovením § 94k stavebního zákona a ustanovením § 27 správního řádu. Podle § 115 odst. 4 

vodního zákona – obce, v jejichž územním obvodu může rozhodnutím dojít k ovlivnění vodních 

poměrů nebo životního prostředí. Podle § 115 odst. 7 vodního zákona – občanské sdružení. 

Podle ustanovení § 94k stavebního zákona je účastníkem řízení 

a) stavebník,  

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno. 

(podle § 94m odst. 2 stavebního zákona se účastníci řízení identifikují označením pozemků a 

staveb evidovaných v katastru nemovitostí) 

Práva byla ověřena v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Nový Jičín. U správců a vlastníků stávajících inženýrských sítí byla 

ověřena možnost dotčení těchto sítí a dotčení jejich ochranných pásem povolovanou stavbou 

vodního díla.  

Podle  § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou účastníky řízení - žadatel a další dotčené osoby, 

na které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí 

správního orgánu. Do okruhu účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu byly 

zařazeny níže uvedené osoby: 

- stavebník,  

- vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku (pozemky bez označení 

k.ú. se nacházejí v k.ú. Trojanovice) – pozemky parc. č.  4439 v k.ú. Frenštát pod 

Radhoštěm – Město Frenštát pod Radhoštěm, 137/1 – Adam Lacko, 164/23 – Lucie 

Pargačová, Viola Pargačová, Viola Vlčková, 164/25, 164/26, 164/11 – Lenka Kyselá, 214/1 

– Olga Romanovská, Šárka Romanovská, Aleš Romanovský, Ing. Vilém Romanovský, 

210/3 – Rupert Günthner, 247/1 – Jiří Blažek, 216/1, 216/2 – ADESSA ČR s.r.o., 221/4 – 

Radek Buráň, 251/2 – Ing. Zdeněk Geryk a Ing. Iva Geryková, 274/2, 276/1 – Zdenka 

Pavčoková,  265/2, 270/1 – Ing. Leoš Kalandra a Mgr. Lucie Kalandrová  – SO 01; 3702/1 – 

Alena Černochová, Vratislav Moškoř. Ivana Moškořová, 541/2 – Vratislav Moškoř a Ivana 

Moškořová, 551/16 – Marie Krajcová, Vratislav Moškoř a Ivana Moškořová - SO 02; 530/1, 

530/2, 530/3, 3700/2, 524/13, 524/12, 524/1 – Ing. Josef Šmahlík, 484/3 – Kateřina 



 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 6 z 11 

 

Hrnčířová - SO 03; 4417 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm - Ředitelství sinic a dálnic ČR, 4416 

v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm – Město Frenštát pod Radhoštěm, 4466/2 v k.ú. Frenštát pod 

Radhoštěm – Lesy České republiky, s.p., 3522, 3521 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm – 

Jaromír Liška a Ludmila Lišková, 3507/1, 3503/3 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm – Mgr. Jiří 

Novotný, 4415 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm – Město Frenštát pod Radhoštěm, 1145/1, 

1145/3 – Miroslava Bačová, 3673/7 – DIAMO s.p., 3673/8 – Zuzana Ondruchová, DIAMO, 

s.p., Růžena Vávrová, 3674/2 – Ředitelství silnic a dálnic,  1388/3 – Zdeněk Liška, 1377/17, 

1375/1, 1375/4, 1375/2, 3638/3 1377/4, 1425/8, 1425/10 – Ludmila Šmajstrlová a Ladislav 

Šmajstrla, 3758 - Moravskoslezská kraj, hospodaření se svěřeným majetkem kraje - Správa 

silnic Moravskoslezského kraje, p. o., 1425/17 – Ladislav Šmajstrla, 1425/4 - Česká 

republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu - Státní pozemkový úřad,  1425/11, 

1425/12, 1425/14 – Ivana Blechová a Lukáš Blecha, 1425/13, 3795/3, 3795/2, 1354/4 – Iva 

Andrýsková, 1365 – Ivana Blechová, 3752, 3737/1, 3587/3 - Česká republika, právo 

hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p., 1371/1 - Kateřina Zátopková, 

1228, 1223, 1209/14 – Marie Jachanová a Evžen Jachan, 1272/10 – Milan Petr, 1272/3 – 

Lucie Moravcová a Jaroslav Žibrůn, 1305/3, 1272/11 – VS Assets s.r.o. – SO 04; 2294 – 

Petr Ondryáš, 2338/11 – Ing. Vít Austerlitz, 3585/4, 1888/1, 3587/9 – Biskupství ostravsko-

opavské, 2282/6 – Aleš Hrachový, 2282/5 – Stanislav Kocián, 3588/2, 1878/3, 1877/1, 

1877/4, 1877/3 – Antonín Kocián a Josef Kocián, 1856/5, 1841/4 – Mgr. Tomáš Ringsmuth, 

1888/22, 1888/17 – Pavel Děcký a Petr Děcký, 1768/2 – Rostislav Janda a Jana Jandová, 

1715/1, 1864/9, 1864/1, 1864/13 – Petr Šárský, 1864/18, 1708/3 – Daniel Loprais, 1708/2 – 

Karel Šrubař, 1909/4 – Marie Mrlinová a Olga Němcová, 1910/2 – Ing. Lubomír Šmahlík a 

Lenka Šmahlíková, 1921/4, 1915/24 – Zdeňka Bartošová a Jiří Bartoš, 1921/6 – Pavel 

Janda, 1915/34 - Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu – Agentura 

ochrany přírody a krajiny České republiky, 1667/2, 1667/1 – Iva Strnadlová a Simona 

Majerová, 1919/14, 1919/13, 1919/3, 2115/2– Jan Rozkošný, 2025 Dalibor Kološ a Renata 

Klošová (pozemky v k.ú Trojanovice) – SO 06;  2770 – Martin Vilis, 3534 – Biskupství 

ostravsko-opavské, 2637 – Ivan Šablatura a Iva Šablaturová, 2763/2, 2633/3, 2632/2, 2771 – 

Miroslav Kantor a Soňa Kantorová – SO 08; 3087/12 – Vladimír Muras, 2774/1 – Oldřich 

Bordovský, 2832, 2816/3 – Zdeněk Střalka a Lenka Střalková, 2816/2 – Martin Salát, 

2820/2 – Petr Adamčík, 2785/2 – Magda Krupová, 2785/1 – Aleš Loprais, 2788/2 – Petr 

Badač a Eva Badačová – SO 09; 3360/1 – Naděžda Peřinová, 2896/1 – Karel Dynda a 

Zuzana Dyndová, 2896/2 – Mgr. et Mgr. Radmila Bečanová, 2898/2 – Petr Knebel a Jana 

Knebelová, 3001/9 – Iva Procházková, 2994/5 – Ing. Ivan Lucák a Bc. Kateřina Lucáková, 

3507 – Pavel Juračák a Zdenka Juračáková, 3744/61 - Česká republika, právo hospodařit 

s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p. – SO 10; 2138, 3742/13, 3742/2, 3742/12 - 

Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p., 2579/2 – 

Ing. Miloslav Mráz a Ing. Hana Mrázová, 2588/4 – Tomáš Hlavička a Gabriela Hlavičková, 

2588/3 – Marie Beránková, 2588/6, 2588/5 – Ing. Vít Ryška, 2575/1 – Milada Maralíková, 

2588/7 – Ing. Jaroslav Kučera, 2588/1, 2564/7 – Ing. Petr Tichavský, 2564/5 – Ing. Petr 

Tichavský a Jarmila Kučerová, 3549 – Drahomíra Tichavská, 2568/7 – Zdeněk Ryška, 

2569/4 a 2570 – Libor Suchánek a Mgr. Šárka Suchánková – SO 11. 

Podle § 27 odst. 2 správního řádu jsou účastníky řízení osoby, které mohou být tímto 

rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech. Do okruhu účastníků řízení 

podle § 27 odst. 2 správního řádu byly zařazeny níže uvedené osoby: 

- osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno – 

pozemky parc. č. 136/2, 3714/3, 164/22, 164/12, 164/15, 164/6, 164/5, 164/4, 164/3, 164/13, 

164/10, 164/21, 164/20, 3714/14, 3714/5, 3714/16, 237, 240, 251/1, 251/3, 244/1, 244/2, 

250/13, 271/4, 274/1, 3838, 260/1 a 268 v k.ú. Trojanovice – SO 01; 524/8, 524/9, 554/3 a 



 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 7 z 11 

 

3684/8 v k.ú. Trojanovice – SO 02; 3699/1 v k.ú. Trojanovice – SO 03; st. 811/1, 3521, 

3522, 3521, 3502/1, 3407/1, 3407/4 a 3503/4 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, 3673/3, 

3673/6, 1154/3, 3638/7, 3736/29, 1388/4, 1374/7, 1373/2, 1374/3, 3795/1, 3795/5, 1435/5, 

1438/2, 1438/4, 1438/5, 14368/1, 3460/3, 3457, 1460, 1458/3, 1436/1, 1354/5, 1354/7, 

1354/2, 1369, st. 569, 1373/1, 1373/4, 1232/3, 1245/2, 12096/16, 1235/2, st. 398, 1235/1, 

1235/3, 1299/1, 1302/2, 1301/1, 3644, 1309, 1315/1, 1315/7, 1315/2, 1319/1, 1319/2, 1322, 

1253/5, 1253/7, 1247, 1252/1 a 1243/1 v k.ú. Trojanovice – SO 04; 2293/2, 1888/15, 

1878/1, 3587/7, 1841/1, 1841/2, 1841/9, 1833/3, 1799/10, 1799/3, 1796, 1792, 1793/3, 

1793/7, 1793/2, 1788, 1787, 1783, 1782/7, 1782/6, 1782/5, 1782/1, 3599, 1779/2, 1779/1, 

1779/4, 1771, 1773/3, 1773/2, 1773/5, 1768/1, 1761/2, 1738/6, 1739/1, 3611/10, 1740/2, 

3611/9, 1742/1, 1742/2, 1719/4, 1719/3, 3611/8, 1716/1, 1761/2, 1630/2, 1628/1, 1909/9, 

1910/3, 1908/6, 1908/1, 1915/28, 1915/29, 1915/4, 1915/17, 1919/5, 1920, 2152/7, 2152/29, 

1921/2, 1670, 1943/1, 1943/2, 1952/1, 2115/3, 1953 a 1955 v k.ú. Trojanovice – SO 06; 

2055/3, 2051/7, 2047/7 a 2047/6 v k.ú. Trojanovice – SO 07, 2632/4, 2767/2, 2767/9, 2765, 

2633/1, 2764/2, 2718/1, 2718/3, 3545/1, 2718/4, st. 257, 2645, 2718/5 a st. 646 v k.ú. 

Trojanovice – SO 08; 3066/3, st. 827, st. 1999, 2844/2, 2831/5, 2831/6, 2819, 2779 a st. 260 

– SO 09; 2893/1, 2893/3, 2894/3, 2898/1, 2895, 2897, 3001/8, 3001/2, 3001/5, 3001/13, 

2995, 2961, 2958, 3508, 2986, 2974/7, 2974/5, 2974/2, 2975/3, 2978/1, 2979, 2981, 2983, 

2984/1, 3337/1, 3359/1, 3001/10, 2903/3, 2903/2, 2934, 2933, 2932/2 a 2370/2 v k.ú. 

Trojanovice – SO 10; 2580/2, 2576/2, 2576/1, 2575/4, 2575/3, 2583, 3753, 2568/1, 2569/1, 

st. 1045, 2497/2, 2569/2, 2568/5, 2568/4, 2568/3, 2568/2, 2580/3 a 2591/4 v k.ú. 

Trojanovice – SO 11,  

- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – obec Trojanovice, město 

Frenštát pod Radhoštěm, 

- vlastníci a správci inženýrských sítí, jejichž zařízení se nachází v blízkosti povolovaného 

stavebního záměru – Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s.,  GasNet,s.r.o., ČEZ Distribuce a.s.   

Vzhledem k tomu, že se jedná  stavbu s velkým počtem účastníků řízení (více než 30), doručuje 

se účastníkům řízení písemnost v souladu s ustanovením § 144 správního řádu a § 94m odst. 2 

stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm se písemnost považuje za doručenou. Podle § 94m 

odst. 2  stavebního zákona se v řízení s velkým počtem účastníků řízení oznámení o zahájení 

řízení a další písemnosti v řízení doručují účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) 

stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě.  

Veřejnou vyhláškou se podle § 25 odst. 1 správního řádu rovněž doručuje osobám neznámého 

pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy.    

 

 

 

 

Eva Hilšerová 

referent odboru životního prostředí 

 

 

 

 

Příloha (příloha je nedílnou součástí tohoto oznámení)  

Podrobná situace stavebního záměru (jednotlivé stavební objekty) - SO 01, SO 02, SO 03, SO 

04, SO 06, SO 07, SO 08, SO 09, SO 10, SO 11) 



 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 8 z 11 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu 

Frenštát pod Radhoštěm a Obecního úřadu Trojanovice. Vyvěšením na úřední desce Městského 

úřadu Frenštát pod Radhoštěm se písemnost doručuje a vyvěšením na úřední desce Obecního 

úřadu Trojanovice se pouze oznamuje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  . . . . . . . . . . . . . .  . . . .                               Sejmuto dne: . . . . . . . . . . . .  . . . . . 

 

 

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení 

Ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 

1. Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm   

Zatupuje 

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc - Hodolany (datová schránka) 

2. Adam Lacko, U Rybníka 1697, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

3. Mgr. Lucie Pargačová, Ph.D., Prosecká 52/71, 190 00 Praha 9 

4. Viola Pargačová, Za Strahovem 589/21, 169 00 Praha 6 

5. Viola Vlčková, Prosecká 52/71, 190 00 Praha 9 

6. Lenka Kyselá, Školská čtvrť 1386, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

7. Olga Romanovská, Trojanovice 651, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

8. Šárka Romanovská, Trojanovice 652, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

9. Aleš Romanovský, Trojanovice 652, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

10. Ing. Vilém Romanovský, Trojanovice 651, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

11. Rupert Günthner, Maisau 12, 942 56 Drachselsried, Spolková republika Německo 

12. Jiří Blažek, Trojanovice 653, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

13. Radek Buráň, Trojanovice 628, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

14. Ing. Zdeněk Geryk, Trojanovice 11, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

15. Ing. Iva Geryková, Trojanovice 11, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

16. Zdenka Pavčoková, Rožnovská 1182, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

17. Ing. Leoš Kalandra, U Mlýnského potoka 403/12, 779 00 Olomouc 

18. Ing. Lucie Kalandrová, U Mlýnského potoka 403/12, 779 00 Olomouc 

19. Alena Černochová, Lhotka u Litultovic 66, 747 55 Lhotka u Litultovic 

20. Vratislav Moškoř, Trojanovice 36, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

21. Ivana Moškořová, Trojanovice 36, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

22. Marie Krajcová, Volgogradská 2487/97, 700 30 Ostrava 

23. Ing. Josef Šmahlík, Jarní 641/5, 664 41 Troubsko 

24. Kateřina Hrnčířová, Trojanovice 29, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 



 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 9 z 11 

 

25. Miroslava Bačová, Trojanovice 73, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

26. Zuzana Ondruchová, Trojanovice 61, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

27. Růžena Vávrová, Oděská 1573, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

28. Jaromír Liška, Buzkovice 568, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

29. Ludmila Lišková, Buzkovice 568, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

30. Mgr. Jiří Novotný, Trojanovice 727, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

31. Zdeněk Liška, Tichá 390, 742 74 Tichá 

32. Ladislav Šmajstrla, Trojanovice 98, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

33. Ludmila Šmajstrlová, Trojanovice 98, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

34. Lukáš Blecha, Trojanovice 378, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

35. Ivana Blechová, Trojanovice 378, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

36. Iva Andrýsková, Solanec pod Soláněm 3, 756 62 Hutisko Solanec 

37. Kateřina Zátopková, Kopaná 543, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

38. Evžen Jachan, Trojanovice 92, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

39. Marie Jachanová, Trojanovice 92, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

40. Milan Petr, Trojanovice 89, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

41. Lucie Moravcová, Trojanovice 769, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

42. Jaroslav Žibrún, Trojanovice 769, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

43. Eva Koláčková, Hutisko 463, 756 62 Hutisko – Solanec 

44. Richard Švajda, Trojanovice 65, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

45. Milan Bordovský, Lichnov 276, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

46. VS Assets s.r.o., Ladova 1814/31, 621 00 Brno – Řečkovice (datová schránka) 

47. Radim Zbranek, Trojanovice 77, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

48. Petr Ondryáš, Trojanovice 544, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

49. Ing. Vít Austerlitz, Trojanovice 495, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

50. Biskupství ostravsko-opavské, kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

51. Aleš Hrachový, Trojanovice 165, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

52. Stanislav Kocián, Trojanovice 161, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

53. Antonín Kocián, Trojanovice 159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

54. Josef Kocián, Trojanovice 159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

55. Mgr. Tomáš Ringsmuth, Kubánská 1505/12, 708 00 Ostrava 

56. Pavel Děcký, Horní 213, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

57. Petr Děcký, Trojanovice 121, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

58. Rostislav Janda, Trojanovice 126, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

59. Jana Nikol Jandová, Trojanovice 126, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

60. Petr Šárský, Trojanovice 150, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

61. Daniel Loprais, Sádky 456, 664 43 Želešice 

62. Karel Šrubař, Trojanovice 130, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

63. Marie Mrlinová, Bratří Hlaviců 73, 755 01 Vsetín 

64. Olga Němcová, Hranická 324/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

65. Ing. Lubomír Šmahlík, Trojanovice 520, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

66. Lenka Šmahlíková, Trojanovice 520, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

67. Pavel Janda, Trojanovice 715, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

68. Jiří Bartoš, Trojanovice 515, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

69. Zdeňka Bartošová, Trojanovice 515, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

70. Iva Strnadlová, Trojanovice 517, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

71. Simona Majerová, Trojanovice 554, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

72. Jan Rozkošný, Dolní Paseky 2549, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

73. Dalibor Kokoš, Štramberská 1090/6, 742 21 Kopřivnice 

74. Renata Kokošová, Štramberská 1090/6, 742 21 Kopřivnice 



 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 10 z 11 

 

75. Martin Vilis, Tyršova 1667/19, 702 00 Ostrava 

76. Ivan Šablatura, Trojanovice 693, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

77. Iva Šablaturová, Trojanovice 745, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

78. Michaela Bajzová, Trojanovice 688, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

79. Vítězslav Kantor, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

80. Milena Kociánová, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

81. Miroslav Kantor, Trojanovice 359, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

82. Soňa Kantorová, Trojanovice 351, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

83. Vladimír Muras, Trojanovice 854, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

84. Oldřich Bordovský, Trojanovice 574, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

85. Zdeněk Střalka, Sídl. Beskydské 1196, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

86. Lenka Střalková, Školská čtvrť 1381, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

87. Martin Salát, Norberta Frýda 159/4, 700 30 Ostrava 

88. Petr Adamčík, Trojanovice 370, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

89. Magda Krupová, Trojanovice 692, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

90. Aleš Loprais, Jiřího Felixe 1733, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

91. Petr Badač, Trojanovice 254, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

92. Eva Badačová, Trojanovice 254, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm    

93. Naděžda Peřinová, Na Aleji 1678, 738 01 Frýdek-Místek 

94. Karel Dynda, Trojanovice 896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

95. Zuzana Dyndová, Trojanovice 896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

96. Mgr. et Mgr. Radmila Bečanová, Lubina 276, 742 21 Kopřivnice 

97. Petr Knebel, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

98. Jana Kneblová, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

99. Iva Procházková, Trojanovice 288, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

100. Ing. Ivan Lucák, Trojanovice 581, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

101. Bc. Kateřina Lucáková, Trojanovice 581, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

102. Pavel Juračák, Trojanovice 292, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

103. Zdenka Juračáková, Trojanovice 292, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

104. Ing. Miloslav Mráz, Trojanovice 407, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

105. Ing. Hana Mrázová, Trojanovice 407, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

106. Tomáš Hlavička, Trojanovice 680, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

107. Gabriela Hlavičková, Trojanovice 680, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

108. Marie Beránková, Trojanovice 491, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

109. Ing. Vít Ryška, Březová 808/81, 637 00 Brno (datová schránka) 

110. Milada Maralíková, Trojanovice 439, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

111. Ing. Jaroslav Kučera, Trojanovice 488, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

112. Ing. Petr Tichavský, Hrubého 1202/8, 182 00 Praha 8 

113. Jarmila Kučerová, Trojanovice 488, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

114. Drahomíra Tichavská, Lichnov 278, 742 75 Lichnov 

115. Zdeněk Ryška, Trojanovice 234, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

116. Libor Suchánek, Trojanovice č. ev. 371, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

117. Mgr. Šárka Suchánková, Lašská 1157/6, 736 01 Havířov 

118. Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

119. Město Frenštát pod Radhoštěm, odbor investic a rozvoje, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm (interní vypravení) 

120. Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu – Agentura ochrany přírody a 

krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 140 00 Praha 4 (datová schránka) 

121. Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu - Státní pozemkový úřad, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (datová schránka) 



 

OŽP/29075/2021/ehilš /spis 4947/2021          

 Stránka 11 z 11 

 

122. Moravskoslezská kraj, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava , 

hospodaření se svěřeným majetkem kraje - Správa silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava (datová schránka) 

123. Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky, s.p., 

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové (datová schránka) 

124. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pakráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Ředitelství silnic a 

dálnic ČR Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava (datová schránka) 

125. DIAMO, s.p., Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem (datová schránka) 

126. ADESSA ČR s.r.o., Budějovická 102/5, 397 01 Písek (datová schránka) 

Ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu 

127. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská čp. 2681, 130 00 Praha 3  

(datová schránka) 

128. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava  

(datová schránka) 

129. Správa silnic Moravskoslezského kraje p.o., středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 742 42 

Šenov u Nového Jičína (datová schránka) 

130. GasNet,s.r.o. – zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, 602 00 

Brno (datová schránka) 

131. ČEZ Distribuce a.s., Teplická čp. 874/8, 405 02 Děčín 2 (datová schránka)  

132. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 (datová schránka) 

133. doručuje se veřejnou vyhláškou  

Dotčené orgány 

1. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Štefánikova č.p. 9, 741 01 Nový Jičín 

(datová schránka) 

2. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Zborovská č.p. 5, 741 11 Nový Jičín 

(datová schránka) 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné 

krajinné oblasti Beskydy, Nádražní č.p. 36, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  

(datová schránka) 

Na vědomí  

1. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm - odbor tajemníka (správce úřední desky) 

 (úřední deska - po sejmutí z úřední desky a po potvrzení o vyvěšení bude vráceno zpět) 

2. Obecní úřad Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

(datová schránka, správce úřední desky) 

(úřední deska - po sejmutí z úřední desky a po potvrzení o vyvěšení bude vráceno zpět) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-10-06T08:52:25+0200


	



